-

 EDITAL N° 101/2023

“JULGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA
RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTIAGO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO (RS), no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela LEI Orgânica do Município,

FAZ SABER que o julgamento das inscrições ao Processo Seletivo para Recrutamento de
Estagiários para a Prefeitura Municipal de Santiago, em conformidade com o Edital n° 81/2023 é o seguinte:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

ÁREA 01 – ENSINO SUPERIOR

  ADMINISTRAÇÃO

N° insc. NOME DO CANDIDATO

08 Otavio Gursk da Silva

11 Sergio Nunes Pinto

20 Renato Robaino Marques

 ADMINISTRAÇÃO - CADASTRO RESERVA

N° insc. NOME DO CANDIDATO

18 Alana Guerra Dalenogare

23 Stefani de Oliveira Resta

ARQUITETURA E URBANISMO – CADASTRO RESERVA

N° insc. NOME DO CANDIDATO

                  12 Guilherme Pereira Lacerda

                  22  Emilly Freitas Bressan

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CADASTRO RESERVA

N° insc. NOME DO CANDIDATO

09 Isabelly Carvalho Velasques

19 Thielly de Jesus Brandili Partel

DIREITO NOTURNO

N° insc. NOME DO CANDIDATO

01 Alessandra Betin Machado

04 Maria Luiza Anibele

05 Vitor de Lima Maier

10 Yasmin Freitas Rodrigues

14 Ana Celia dos Santos Marques

15 Jamile Amaral dos Santos

16 Camile Hadassa do Nascimento Fenner

-

EDUCAÇÃO FISICA LICENCIATURA – CADASTRO RESERVA

N° insc. NOME DO CANDIDATO

02 Adrien Vieira Gonçalves

EDUCAÇÃO NO CAMPO – LICENCIATURA
Não houve candidatos inscritos no processo seletivo para este curso.

GEOGRAFIA LICENCIATURA
Não houve candidatos inscritos no processo seletivo para este curso.

GESTÃO PÚBLICA
Não houve candidatos inscritos no processo seletivo para este curso.

HISTÓRIA LICENCIATURA
Não houve candidatos inscritos no processo seletivo para este curso.

MATEMÁTICA LICENCIATURA – CADASTRO RESERVA

N° insc. NOME DO CANDIDATO

06 Jeferson Ricardo Pinto Aquino

PEDAGOGIA

N° insc. NOME DO CANDIDATO

07 Sabrina da Silva Aguiar

13 Gabriela Pinto

PEDAGOGIA – CADASTRO RESERVA

N° insc. NOME DO CANDIDATO

03 Cassia de Freitas Pedroso

17 Geovana Maria Teixeira do Amaral

24 Fernanda de Lima Machado da Silva

25 Isabel Corrêa dos Santos

ÁREA 02

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Não houve candidatos inscritos no processo seletivo para este curso.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE
Não houve candidatos inscritos no processo seletivo para este curso.

TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Não houve candidatos inscritos no processo seletivo para este curso.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

ÁREA 01
ADMINISTRAÇÃO

N° insc. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
26 Vitória Silva Paula Em desacordo com o item 2.4 ”f”

-

ENFERMAGEM

N° insc. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

21 Wesley Machado Bem
Em desacordo com o item 1 do Edital –
Curso não inserido no Processo Seletivo

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL

N° insc. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

27 Luisa Tier Polga
Em desacordo com o item 1 do Edital –
Curso não inserido no Processo Seletivo

Em conformidade com o disposto no item 05 do Edital n° 81/2023 de Processo Seletivo, será
admitido recurso do julgamento das inscrições no prazo comum de 02 (dois) dias úteis, contados da divulgação
deste edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO RS, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

TIAGO GÖRSKI LACERDA

Prefeito Municipal

		2023-11-21T08:22:03-0300
	TIAGO GORSKI LACERDA:99054396091